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Hitback.fi Oy:n mielestä Electronic Frontier Finland ry:n
lausunnoista heijastuu aito tietämättömyys internetin
törkyongelman luonteesta ja esto-ohjelmien toiminnasta.
Järjestö on viime viikkoina arvostellut voimakkaasti
kulttuuriministeri Tanja Karpelan toiveita saada nettiesto-
ohjelmat käyttöön Suomen kouluissa ja kirjastoissa. 

Hitback.fi:n palvelujohtaja Erkki Leinonen ja Codewise
Oy:n toimitusjohtaja Harri Erho vastaavat EFFIn viime
perjantaina julkaisemaan lehdistötiedoteeseen, jossa järjestö
"hyökkäsi kärkkäästi internetin törkysivut sulkevaa Block!-esto-
ohjelmaa vastaan".

- EFFIn tiedotteesta kuvastuu aito tietämättömyys ongelman
luonteesta, Lapset ja mediaväkivalta-hankkeen
tarkoituksesta sekä esto-ohjelmiston toiminnasta. Järjestö
puhuu aikuisiin kohdistetusta sensuurista kun kyseessä on
lasten suojeleminen kouluissa, Leinonen ja Erho sanovat.

EFFI kertoi perjantaina tiedotteessaan testanneensa
Block!-esto-ohjelmaa, joka esti muun muassa pääsyn osaan
Uskonnon uhrit ry:n www-sivuista. Hitback.fi:n mukaan
järjestö teki testinsä versiolla, jota ei ole tarkoitettu kouluihin,
vaan kotikäyttöön.

Hitback.fi ja Codewise haluavat palauttaa keskustelun
"asialinjalle" ja kutsuvat, siksi järjestön tutustumaan
törkymateriaaliin, jota löytyy koulujen ja kirjastojen
lokitiedoista oppilaiden jäljiltä.

- Jokainen tätä materiaalia nähnyt aikuinen on välittömästi
ymmärtänyt miksi lapset on siltä suojeltava, tiedotteessa
sanotaan.

Hitback.fi Oy:n ja Codewise Oy:n lehdistötiedote
kokonaisuudessaan:

HitBack.fi: EFFI:n näkemys
ymmärtämättömyyttäLehdistötiedote 10.2 klo 15.50
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Muun muassa musiikin ja elokuvien vapaan Internet-
levityksen puolestapuhujana tunnettu järjestö EFFI on
lehdistötiedotteessaan 10.2. hyökännyt kärkkäästi Internetin
törkysivut sulkevaa Block! School esto-ohjelmaa vastaan.
EFFI:n tiedotteesta kuvastuu aito tietämättömyys ongelman
luonteesta, Lapset ja mediaväkivalta-hankkeen
tarkoituksesta sekä esto-ohjelmiston toiminnasta. Järjestö
puhuu aikuisiin kohdistetusta sensuurista kun kyseessä on
lasten suojeleminen kouluissa. Lisäksi järjestö perustaa
käsityksensä kouluohjelmistosta testiinsä jonka on tehnyt
kotikäyttöön tarkoitetulla ohjelmalla.

Palauttaakseen keskustelun asialinjalle HitBack.fi ja
Codewise toivottavat EFFI:n tervetulleeksi tutustumaan
aikuisten sensuroimatta tekemään törkymateriaaliin jota löytyy
koulujen ja kirjastojen lokitiedoista oppilaiden katselun jäljiltä.
Jokainen tätä materiaalia nähnyt aikuinen on välittömästi
ymmärtänyt miksi lapset on siltä suojeltava. EFFI:n intressejä
lastensuojelun estämiseksi on mahdoton käsittää.

Mitä ohjelman tekniseen toimintaan tulee, HitBack.fi ja
Codewise esittelevät mielellään kuinka kouluympäristöön räätälöity
suomalainen Block! School erottelee ja sulkee haitallisen,
vaarallisen ja laittoman materiaalin Internetin 1000
miljardin dokumentin joukosta. Ohjelma päivittyy jatkuvasti
Internetin muutosten mukaisesti. Ohjelmaan sisältyvänä
ominaisuutena käyttäjä voi valmiiden estoryhmien lisäksi
helposti itse lisätä tai poistaa sivustoja. Näin ohjelma
muokkautuu käyttäjien omien tarpeiden ja arvomaailman
mukaiseksi. Perusteettomista sivuista voi ilmoittaa Block!
käyttäjäsivulla josta ne päivitetään myös estotietokantaan. Opettaja
tai kirjastonhoitaja voi luonnollisesti myös laittaa Internet
suojauksen tilapäisesti kokonaan poiskin mikäli niin halutaan.

Järjestön mainitsemat haitallisen materiaalin ilmoitus- ja
vihjepalvelut ovat hyödyllisiä ja ne ovat olleet käytössä jo vuosia.
Niillä ei kuitenkaan valitettavasti kyetä poistamaan kuin
murto-osa Internetin törkymateriaalista, joka uusiutuu ja
siirtyy koko ajan toisaalle lain ulottumattomiin.

Esto-ohjelmistoa jo pitkään käyttäneet koululaitokset ovat olleet
tyytyväisiä ohjelman toimintaan ja sitä kehitetään saadun
palautteen pohjalta jatkuvasti paremmaksi.

Surffaava ja törkysivuun törmäävä lapsi ei varmaan EFFI:nkään
mielestä voi olla se jonka vastuulle sivun sulkeminen jätetään.
Vastaavaa törkyaineistoa ei painettuna tai digitaalisesti ole
sallittu jaettavaksi lehtihyllyissä, videovuokraamoissa eikä
TV:ssä, miksi se pitäisi sallia julkisin varoin ylläpidetyissä
tietokoneissa kouluissa ja kirjastoissa?

palvelujohtaja Erkki LeinonenHitback.fi Oy
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toimitusjohtaja Harri Erho Codewise Oy
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